Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
1
S
up
po
rt
s
an
tiv
ib
ra
to
ir
es
DVF.6 Antivibratoires en caoutchouc
Caoutchouc en silicone et acier INOX
STAINLESS
STEEL
INOX
 RoHS  MVQ-FDA
+200°
-50°
EXÉCUTION STANDARD
Tige filetée et plaque de base en acier INOX AISI 304.
CORPS ANTIVIBRATOIRE
Caoutchouc en silicone (MVQ) couleur grise RAL 7040 (C33) ou bleue
RAL 5002 (C52), selon FDA (U.S. Food and Drug Administration), avec
possibilité d'utilisation dans l'industrie alimentaire et médicale.
	- Dureté 55 Shore A ±5.
	- Haute résistance au vieillissement.
	- Résistance aux hautes températures (jusqu’à 200°C) et aux basses
températures (-50°C).
CARACTÉRISTIQUES ET APPLICATIONS
Les plots antivibratoires ont été conçus pour réduire les vibrations, les
chocs ou le bruit dûs à des parties en mouvement ou à des masses
vibrantes non balancées de machines opératrices.
Les éléments DVF.6 sont généralement utilisés comme un pare-chocs
ou comme une fin de course pour l'absorption des vibrations, et pour
éviter:
	- un mauvais fonctionnement et une réduction de la vie utile de la ma-
chine et/ou de celles qui sont proches;
	- des nuisances sonores et par conséquent des dommages pour la
santé.
Les diagrammes de charge pour chaque code sont disponibles sur
demande.
Voir Données techniques et critères pour le choix (à page ).
EXÉCUTIONS SPÉCIALES SUR DEMANDE
Caoutchouc en silicone (MVQ) selon FDA, duretés 40, 70 Shore A ±5.
d
l
L
D
d1
DVF.6 - 20 - 17 - M5 - 6 - 55
D L d l Shore A
- SST
Stainless
steel
DVF.6
DVF.6
4/2024
Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
1
S
up
po
rt
s
an
tiv
ib
ra
to
ir
es
�   2|3DVF.6 Antivibratoires en caoutchouc
INOX
Code Description D L d d1 l
Charge max.
[N]
Déflexion max.
[mm]
Rigidité
[N/mm]
432801 DVF.6-20-17-SST-M5-6-55-C33 20 17 M5 10 6 197 4.25 46 14
432802 DVF.6-20-17-SST-M5-10-55-C33 20 17 M5 10 10 197 4.25 46 15
432803 DVF.6-20-17-SST-M5-20-55-C33 20 17 M5 10 20 197 4.25 46 17
432811 DVF.6-20-17-SST-M6-12-55-C33 20 17 M6 10 12 197 4.25 46 16
432812 DVF.6-20-17-SST-M6-18-55-C33 20 17 M6 10 18 197 4.25 46 17
432813 DVF.6-20-17-SST-M6-25-55-C33 20 17 M6 10 25 197 4.25 46 19
432821 DVF.6-25-17-SST-M6-8-55-C33 25 17 M6 19 8 580 4.25 137 18
432822 DVF.6-25-17-SST-M6-12-55-C33 25 17 M6 19 12 580 4.25 137 19
432823 DVF.6-25-17-SST-M6-18-55-C33 25 17 M6 19 18 580 4.25 137 20
432824 DVF.6-25-17-SST-M6-25-55-C33 25 17 M6 19 25 580 4.25 137 21
432763 DVF.6-25-20-SST-M6-8-55-C33 25 20 M6 16 8 388 5 77 19
432764 DVF.6-25-20-SST-M6-12-55-C33 25 20 M6 16 12 388 5 77 19
432765 DVF.6-25-20-SST-M6-18-55-C33 25 20 M6 16 18 388 5 77 19
432766 DVF.6-25-20-SST-M6-25-55-C33 25 20 M6 16 25 388 5 77 19
432831 DVF.6-32-22-SST-M8-10-55-C33 32 22 M8 24 10 751 5.5 137 30
432832 DVF.6-32-22-SST-M8-16-55-C33 32 22 M8 24 16 751 5.5 137 32
432833 DVF.6-32-22-SST-M8-23-55-C33 32 22 M8 24 23 751 5.5 137 35
432834 DVF.6-32-22-SST-M8-30-55-C33 32 22 M8 24 30 751 5.5 137 37
432771 DVF.6-32-26-SST-M8-10-55-C33 32 26 M8 21 10 624 6.5 96 33
432772 DVF.6-32-26-SST-M8-16-55-C33 32 26 M8 21 16 624 6.5 96 33
432773 DVF.6-32-26-SST-M8-23-55-C33 32 26 M8 21 23 624 6.5 96 33
432774 DVF.6-32-26-SST-M8-30-55-C33 32 26 M8 21 30 624 6.5 96 33
432779 DVF.6-38-32-SST-M8-10-55-C33 38 32 M8 24 10 824 8 103 55
432780 DVF.6-38-32-SST-M8-16-55-C33 38 32 M8 24 16 824 8 103 55
432781 DVF.6-38-32-SST-M8-30-55-C33 38 32 M8 24 30 824 8 103 55
432785 DVF.6-38-32-SST-M10-12-55-C33 38 32 M10 24 12 824 8 103 55
432786 DVF.6-38-32-SST-M10-20-55-C33 38 32 M10 24 20 824 8 103 55
432787 DVF.6-38-32-SST-M10-28-55-C33 38 32 M10 24 28 824 8 103 55
432788 DVF.6-38-32-SST-M10-40-55-C33 38 32 M10 24 40 824 8 103 55
432841 DVF.6-38-35-SST-M8-10-55-C33 38 35 M8 30 10 1311 8.75 150 70
432842 DVF.6-38-35-SST-M8-16-55-C33 38 35 M8 30 16 1311 8.75 150 74
432843 DVF.6-38-35-SST-M8-30-55-C33 38 35 M8 30 30 1311 8.75 150 79
432851 DVF.6-38-35-SST-M10-12-55-C33 38 35 M10 30 12 1311 8.75 150 75
432852 DVF.6-38-35-SST-M10-20-55-C33 38 35 M10 30 20 1311 8.75 150 79
432853 DVF.6-38-35-SST-M10-28-55-C33 38 35 M10 30 28 1311 8.75 150 82
432854 DVF.6-38-35-SST-M10-40-55-C33 38 35 M10 30 40 1311 8.75 150 86
432861 DVF.6-43-50-SST-M10-12-55-C33 43 50 M10 30 12 1318 12.5 105 98
432862 DVF.6-43-50-SST-M10-20-55-C33 43 50 M10 30 20 1318 12.5 105 101
432863 DVF.6-43-50-SST-M10-28-55-C33 43 50 M10 30 28 1318 12.5 105 105
432864 DVF.6-43-50-SST-M10-40-55-C33 43 50 M10 30 40 1318 12.5 105 110
432871 DVF.6-50-20-SST-M10-12-55-C33 50 20 M10 40 12 2890 5 578 72
432872 DVF.6-50-20-SST-M10-20-55-C33 50 20 M10 40 20 2890 5 578 75
432873 DVF.6-50-20-SST-M10-28-55-C33 50 20 M10 40 28 2890 5 578 78
432874 DVF.6-50-20-SST-M10-40-55-C33 50 20 M10 40 40 2890 5 578 82
432793 DVF.6-50-43-SST-M10-12-55-C33 50 43 M10 32 12 1347 10.75 125 94
432794 DVF.6-50-43-SST-M10-20-55-C33 50 43 M10 32 20 1347 10.75 125 94
432795 DVF.6-50-43-SST-M10-28-55-C33 50 43 M10 32 28 1347 10.75 125 94
432796 DVF.6-50-43-SST-M10-40-55-C33 50 43 M10 32 40 1347 10.75 125 94
432881 DVF.6-60-40-SST-M10-12-55-C33 60 40 M10 40 12 2830 10 283 295
432882 DVF.6-60-40-SST-M10-20-55-C33 60 40 M10 40 20 2830 10 283 301
432883 DVF.6-60-40-SST-M10-28-55-C33 60 40 M10 40 28 2830 10 283 308
432884 DVF.6-60-40-SST-M10-40-55-C33 60 40 M10 40 40 2830 10 283 316
RAL7040 RAL5002
C33 C52
DVF.6
Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
1
S
up
po
rt
s
an
tiv
ib
ra
to
ir
es
�   3|3DVF.6 Antivibratoires en caoutchouc
INOX
Code Description D L d d1 l
Charge max.
[N]
Déflexion max.
[mm]
Rigidité
[N/mm]
432806 DVF.6-20-17-SST-M5-6-55-C52 20 17 M5 10 6 197 4.25 46 14
432807 DVF.6-20-17-SST-M5-10-55-C52 20 17 M5 10 10 197 4.25 46 15
432808 DVF.6-20-17-SST-M5-20-55-C52 20 17 M5 10 20 197 4.25 46 17
432816 DVF.6-20-17-SST-M6-12-55-C52 20 17 M6 10 12 197 4.25 46 16
432817 DVF.6-20-17-SST-M6-18-55-C52 20 17 M6 10 18 197 4.25 46 17
432818 DVF.6-20-17-SST-M6-25-55-C52 20 17 M6 10 25 197 4.25 46 19
432826 DVF.6-25-17-SST-M6-8-55-C52 25 17 M6 19 8 580 4.25 137 18
432827 DVF.6-25-17-SST-M6-12-55-C52 25 17 M6 19 12 580 4.25 137 19
432828 DVF.6-25-17-SST-M6-18-55-C52 25 17 M6 19 18 580 4.25 137 20
432829 DVF.6-25-17-SST-M6-25-55-C52 25 17 M6 19 25 580 4.25 137 21
432767 DVF.6-25-20-SST-M6-8-55-C52 25 20 M6 16 8 388 5 77 19
432768 DVF.6-25-20-SST-M6-12-55-C52 25 20 M6 16 12 388 5 77 19
432769 DVF.6-25-20-SST-M6-18-55-C52 25 20 M6 16 18 388 5 77 19
432770 DVF.6-25-20-SST-M6-25-55-C52 25 20 M6 16 25 388 5 77 19
432836 DVF.6-32-22-SST-M8-10-55-C52 32 22 M8 24 10 751 5.5 137 30
432837 DVF.6-32-22-SST-M8-16-55-C52 32 22 M8 24 16 751 5.5 137 32
432838 DVF.6-32-22-SST-M8-23-55-C52 32 22 M8 24 23 751 5.5 137 35
432839 DVF.6-32-22-SST-M8-30-55-C52 32 22 M8 24 30 751 5.5 137 37
432775 DVF.6-32-26-SST-M8-10-55-C52 32 26 M8 21 10 624 6.5 96 33
432776 DVF.6-32-26-SST-M8-16-55-C52 32 26 M8 21 16 624 6.5 96 33
432777 DVF.6-32-26-SST-M8-23-55-C52 32 26 M8 21 23 624 6.5 96 33
432778 DVF.6-32-26-SST-M8-30-55-C52 32 26 M8 21 30 624 6.5 96 33
432782 DVF.6-38-32-SST-M8-10-55-C52 38 32 M8 24 10 824 8 103 55
432783 DVF.6-38-32-SST-M8-16-55-C52 38 32 M8 24 16 824 8 103 55
432784 DVF.6-38-32-SST-M8-30-55-C52 38 32 M8 24 30 824 8 103 55
432789 DVF.6-38-32-SST-M10-12-55-C52 38 32 M10 24 12 824 8 103 55
432790 DVF.6-38-32-SST-M10-20-55-C52 38 32 M10 24 20 824 8 103 55
432791 DVF.6-38-32-SST-M10-28-55-C52 38 32 M10 24 28 824 8 103 55
432792 DVF.6-38-32-SST-M10-40-55-C52 38 32 M10 24 40 824 8 103 55
432846 DVF.6-38-35-SST-M8-10-55-C52 38 35 M8 30 10 1311 8.75 150 70
432847 DVF.6-38-35-SST-M8-16-55-C52 38 35 M8 30 16 1311 8.75 150 74
432848 DVF.6-38-35-SST-M8-30-55-C52 38 35 M8 30 30 1311 8.75 150 79
432856 DVF.6-38-35-SST-M10-12-55-C52 38 35 M10 30 12 1311 8.75 150 75
432857 DVF.6-38-35-SST-M10-20-55-C52 38 35 M10 30 20 1311 8.75 150 79
432858 DVF.6-38-35-SST-M10-28-55-C52 38 35 M10 30 28 1311 8.75 150 82
432859 DVF.6-38-35-SST-M10-40-55-C52 38 35 M10 30 40 1311 8.75 150 86
432866 DVF.6-43-50-SST-M10-12-55-C52 43 50 M10 30 12 1318 12.5 105 98
432867 DVF.6-43-50-SST-M10-20-55-C52 43 50 M10 30 20 1318 12.5 105 101
432868 DVF.6-43-50-SST-M10-28-55-C52 43 50 M10 30 28 1318 12.5 105 105
432869 DVF.6-43-50-SST-M10-40-55-C52 43 50 M10 30 40 1318 12.5 105 110
432876 DVF.6-50-20-SST-M10-12-55-C52 50 20 M10 40 12 2890 5 578 72
432877 DVF.6-50-20-SST-M10-20-55-C52 50 20 M10 40 20 2890 5 578 75
432878 DVF.6-50-20-SST-M10-28-55-C52 50 20 M10 40 28 2890 5 578 78
432879 DVF.6-50-20-SST-M10-40-55-C52 50 20 M10 40 40 2890 5 578 82
432797 DVF.6-50-43-SST-M10-12-55-C52 50 43 M10 32 12 388 5 77 94
432798 DVF.6-50-43-SST-M10-20-55-C52 50 43 M10 32 20 388 5 77 94
432799 DVF.6-50-43-SST-M10-28-55-C52 50 43 M10 32 28 388 5 77 94
432800 DVF.6-50-43-SST-M10-40-55-C52 50 43 M10 32 40 388 5 77 94
432886 DVF.6-60-40-SST-M10-12-55-C52 60 40 M10 40 12 2830 10 283 295
432887 DVF.6-60-40-SST-M10-20-55-C52 60 40 M10 40 20 2830 10 283 301
432888 DVF.6-60-40-SST-M10-28-55-C52 60 40 M10 40 28 2830 10 283 308
432889 DVF.6-60-40-SST-M10-40-55-C52 60 40 M10 40 40 2830 10 283 316
RAL7040 RAL5002
C33 C52
DVF.6
4/2024